[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
21.02.2018г.  № 131
п. Травково

О признании утратившим силу решения Совета депутатов
Травковского сельского поселения от  11.12.2017г.  № 121

«О внесении  изменений в Устав Травковского сельского поселения»
               В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством
   Совет депутатов Травковского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Травковского сельского поселения от  11.12.2017г.  № 121 «О внесении  изменений в Устав Травковского сельского поселения».
    2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                     В. А. Хрусталёва